
Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Bożonarodzeniowy
rozstrzygnięty!
Starostwo Powiatowe w Limanowej na początku grudnia ogłosiło
konkurs  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”.  Celem
konkursu  jest  kultywowanie  i  podtrzymywanie  tradycji  i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.
Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą
instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu
limanowskiego nie spełniających kryteriów w/w kategorii.

Do dnia 19 grudnia wpłynęły 142 prace. Komisja Konkursowa
wybrała  ich  zdaniem  najładniejsze,  w  pierwszej  kolejności
biorąc  pod  uwagę  nawiązanie  do  tradycji  świąt  Bożego
Narodzenia,  folkloru,  oryginalność  kompozycji,  estetykę
wykonania, samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów
naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I
Dzieci ze szkół podstawowych klasy 1 do 4:
MIEJSCE I: Łucja Gancarczyk, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE II: Jakub Florek, SP nr 1 w Siekierczynie
MIEJSCE III: Antonina Golonka, SP w Jaworznej
Wyróżnienia:
Anna Mysza, SP w Sadku- Kostrzy
Bartosz Sewielski, SP w Nowym Rybiu
Karol Banach, SP nr 4 w Słopnicach
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Łucja Bukowiec, SP w Jaworznej
Olga Bargieł, SP nr 1 w Przyszowej
Sebastian Kaliciński, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii II
Dzieci ze szkół podstawowych klasy 5 do 8:
MIEJSCE I: Magdalena Trzupek, SP w Stróży
MIEJSCE II: Karolina Kusyk, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE III: Julita Sobczak, SP w Wilkowisku
Wyróżnienia:
Filip Janczyk SP w Nowym Rybiu
Tobiasz Hanula, ZPO w Koninie
Bartłomiej Woźniak, ZPO w Koninie
Paweł Omazda, SP nr 2 w Męcinie
Natalia Karcz, SP w Krasnem- Lasocicach
Magdalena Michalska, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii III
Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Izabela Talar, I LO w Limanowej
MIEJSCE II: Faustyna Gromala, ZSOiZ w Limanowej
MIEJSCE III: Natalia Śliwa, ZSTiO w Limanowej
Wyróżnienia:
Kacper Sułkowski, ZSTiO w Limanowej
Klaudia Michorczyk, ZSTiO w Limanowej
Emilia Krzyściak, ZS w Tymbarku

W kategorii IV
Osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,
stowarzyszeń  (KGW):
MIEJSCE I: Anna Bukowiec, KGW w Jaworznej
MIEJSCE II: Lucyna Malec, KGW Lipowe
MIEJSCE  III:  Małgorzata  Podgórni-  Ficzkowska,  Klub  Senior
,,Plus’’ w Mszanie Dolnej

W kategorii V
Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):
MIEJSCE I: Marta Palka, WTZ ,,REMEDIUM’’w Tymbarku



MIEJSCE II: Marta Pawłowska, ŚDS w Limanowej
MIEJSCE III: Dariusz Kuczaj, ŚDS w Mszanie Górnej
Wyróżnienia:
Barbara Konicka, ŚDS w Limanowej
Eugeniusz Tomera, DPS w Limanowej

W kategorii VI
Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające
kryteriów w/w kategorii:
MIEJSCE I: Katarzyna Ząbczyńska
MIEJSCE II: Stanisław Talar
MIEJSCE III: Urszula Wolak
Wyróżnienia:
Lidia Ślimak
Anna Kulig
Wioleta Biernat

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w styczniu 2023r. w
Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym Laureaci Konkursu
zostaną poinformowani telefonicznie.

III  Powiatowy  Konkurs  na
Ozdobę  Choinkową  z  Motywem
Regionalnym rozstrzygnięty
15  grudnia  2022  r.  Komisja  Konkursowa  w  składzie:
przewodniczący  –  Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski  oraz
członkowie  komisji  Beata  Woźny  (florystka,  wykładowca
przedmiotów  zawodowych  o  tematyce  florystycznej),  Zofia
Stanisz-Zoń (emerytowana nauczycielka plastyki, instruktorka
sekcji  artystycznej  Limanowskiego  Uniwersytetu  Trzeciego
Wieku),  Marian  Wójtowicz  (regionalista,  członek  Komisji
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Kultury,  Sportu  i  Turystyki),  Mateusz  Pietrzak  (kierownik
Biura Promocji, Kultury i Turystyki) dokonała oceny prac i
wyłoniła  zwycięzców  i  wyróżnionych  w  konkursie  na  Ozdobę
Choinkową z Motywem Regionalnym.

W regulaminowym czasie do Starostwa wpłynęły 54 prace, wśród
których  zdecydowanie  przeważały  te  wykonane  przez  dzieci.
Komisja Konkursowa po obejrzeniu wszystkich ozdób choinkowych
zdecydowała, że I miejsce oraz wyróżnienia przyznane zostaną
zarówno  osobie  dorosłej  jak  dziecku.  Szczególnie  doceniono
samodzielność  wykonania  oraz  nawiązanie  do  tradycyjnego
zdobnictwa bożonarodzeniowego regionu.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać:

I miejsce dla Joanny Krzyściak

I miejsce dla Pani Anety Saska
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Wyróżnienia otrzymali:

Agnieszka Janik

Julia Kotarba

Karol Pawliński



Katarzyna Brzazgoń

Urszula Wolak

Małgorzata Suder



Ewa Ćwik

Dorota Kubowicz

Wręczenie nagród odbyło się 20 grudnia w Starostwie Powiatowym
w Limanowej.



Wszystkim nagrodzonym gratulujemy. Dziękujemy za liczny udział
w konkursie oraz piękne i pomysłowe prace.

Oficjalne  otwarcie  Wieży
Widokowej na Mogielicy
17 grudnia 2022 r. w budynku Urzędu Gminy Dobra miało miejsce
oficjalne  oddanie  do  użytku  nowej  wieży  widokowej  na
Mogielicy. Budowa stalowej konstrukcji zajęła dwa lata – od
maja  2020  roku,  kiedy  przegląd  techniczny  dotychczasowej
drewnianej  konstrukcji  wykazał,  iż  na  skutek  warunków
atmosferycznych, panujących na wysokości ponad 1170 m n.p.m.,
nastąpiło zniszczenia jej głównych słupów nośnych. 

W  konferencji  podsumowującej  budowę  wieży  uczestniczyli:
 marszałek  województwa  małopolskiego  Witold  Kozłowski,
wiceminister sportu i turystki Andrzej Gut-Mostowy oraz radny
województwa  małopolskiego  i  prezes  Małopolskiej  Organizacji
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Turystycznej  Grzegorz  Biedroń.  Obecni  byli:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego – Józef Pietrzak, Członek Zarządu Powiatu –Józef
Jaworski  oraz  przedstawiciele  władz  samorządowych  z  gmin:
Słopnice, Dobra i Kamienica.

Wysokość nowej wieży z czterospadowym zadaszeniem o stalowej
konstrukcji  wynosi   23  m  wysokości.  Obiekt  umożliwia
obserwację  rozległej  panoramy  na  pobliskie  pasma  Beskidu
Wyspowego, Beskidu Sądeckiego, Pienin, Gorców oraz Tatr.

W  kosztach  przedsięwzięcia  partycypowały:  Województwo
Małopolskie (300 000,00 zł), pozostałe koszty po 25% Powiat
Limanowski, Gmina Dobra, Gmina Kamienica i Gmina Słopnice.
Całkowity koszt inwestycji wyniósł prawie 1 mln zł. Projekt
budowlany przygotowała firma Consar, a wykonawcą inwestycji
była spółka Ekobudstal sp. z o.o. z Chorzowa.

Od  8  sierpnia  br.  rozpoczęto  montaż  nowej  metalowej
konstrukcji z użyciem specjalistycznego śmigłowca Airbus H 125
(AS 350). Transportem materiałów na szczyt Mogielicy zajmowała
się firma Helipoland.

Zapraszamy miłośników Beskidu Wyspowego i górskich wędrówek do
odwiedzenia nowej wieży widokowej na szczycie Mogielicy.
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III Kiermasz Bożonarodzeniowy
w  Powiecie  Limanowskim  w
świątecznej atmosferze
19 grudnia 2022 r. w Limanowej o godzinie 10:00 rozpoczął się
III Kiermasz Bożonarodzeniowy. Wydarzenie organizowane przez
Powiat Limanowski  zgromadziło wielu mieszkańców oraz gości
naszego regionu, którzy na stoiskach lokalnych producentów,
rzemieślników,  artystów  oraz  Kół  Gospodyń  Wiejskich  mogli
zaopatrzyć  się  w  niepowtarzalne,  świąteczne  regionalne
produkty, ozdoby i rękodzieło, w tym również choinki, jemiołę,
sianko i szyszki od Nadleśnictwa Limanowa. Nie zabrakło okazji
do degustacji potraw, miłych spotkań i życzeń, a także melodii
tradycyjnych kolęd.

Przedświąteczne  spotkanie  na  limanowskim  rynku  otworzyli:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut
oraz  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  –  Józef
Pietrzak.
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– Życzę wspaniałej atmosfery podczas dzisiejszego spotkania, a
z  okazji  Świat  Bożego  Narodzenia,  które  wkrótce  będziemy
przeżywać –  wiele dobra i radości. Życzę także pomyślnego i
pełnego sukcesów Nowego Roku! – zwrócił się do uczestników
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Wiele  pozytywnych  emocji  dostarczyły  odwiedziny  grup
kolędniczych z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej,  Zespołu Szkół
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im. KEN w Tymbarku oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie  Dolnej.  Kolędnicy  w  tradycyjnych  strojach  swoim
śpiewem, muzyką i tańcem umilali czas wszystkim odwiedzającym
bożonarodzeniowy kiermasz.

Pozytywnych  emocji  dostarczyło  także  losowanie  pachnących,
żywych  choinek  od  Nadleśnictwa  Limanowa.  Podczas  trzech
losowań,  przeprowadzanych  w  trakcie  kiermaszu  o  pełnej
godzinie  wiele  osób  zabrało  ze  sobą  do  domu  świąteczne
drzewko.  Każdy  mógł  zabrać  dary  lasu:  jemiołę,  gałązki
świerkowe i podkładki pod stroik z pociętych na plastry pni
drzew.

W tym roku w trzeciej edycji Kiermaszu Bożonarodzeniowego w
Powiecie Limanowskim wzięło udział kilkunastu wystawców z 
naszego regionu, wśród nich :

–  Piotr  Banach  (wyroby  z  drewna:  wianki  bożonarodzeniowe,
stroiki, choinki drewniane, ozdoby, renifery, anioły),
– Stowarzyszenie „Remedium” (stroiki, dekoracje świąteczne),
-Koła  Gospodyń:  KGW  Sowliny  (potrawy  świąteczne,  ciasta  i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8644.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8811.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8833.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8877.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8928.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8818.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8829.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/DSC_8938.jpg


ciasteczka, ozdoby świąteczne),  KGW Lipowe (stroiki, ozdoby
choinkowe  i  świąteczne  ciasta),  KGW  Zagórzanki  (stroiki,
szopki, serwetki, wypieki i potrawy świąteczne), KGW Zasadne
(ozdoby  świąteczne,  bombki,  stroiki,  chleb  wiejski,
podpłomyki, ciasta, smalce, korbace), KGW Podłopień (ciasta,
ciasteczka,  stroiki  bożonarodzeniowe)  oraz   KGW  Śwarne
Gosposie  Kamienica  (stroiki  świąteczne,  wieńce,  pierniczki,
ciasta, chleby, bombki regionalne).
– MKART Magdalena Król (ręcznie malowane zawieszki na choinkę
z  plastrów  drewna,  drewniane  pudełka,  kartki  świąteczne  z
motywami regionalnymi),
–  SABYART  Sabina  Rapta  (bombki  przestrzenne,  bombki  3D,
stroiki, świece, pierniczki),
–  Halina  Janik  (aniołki  na  szydełku,  stroiki  świąteczne,
choinki, bombki ozdobne styropianowe),
– Tadeusz Leśniak Pasieka pod Sosnami  (produkty pszczele –
miody, pyłek, wyroby woskowe),
– Zagórzańscy Pasjonaci (bombki dekorowane metodą decoupage,
stroiki  świąteczne,  anioły,  ręczenie  dekorowane  kartki  i
świece, dekoracje wykonane na szydełku i drutach),
– Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale (anioły z koralików,
gwiazdki  i  inne  ozdoby,  stroiki,  pierniczki,  wyroby  na
szydełku, serwetki),
– „Sznurkowe Perełki” (wyroby ze sznurka bawełnianego wykonane
metodą makramy i na szydełku),
–  Gospodarstwo  „Naturalnie”  –  Natalia  Drożdż  (wyroby
tradycyjne  –  wędliny  wiejskie,  ciasta,  chleby,  bigos,
kiełbasy,  smalec,  miody),
– Danuta Gutowska (ozdoby świąteczne, soki naturalne i susz)
oraz  „Kołacz  Jodłownicki”  (chleby,  wypieki,  kołacz
jodłownicki),  „Suska  Sechlońska”  Stowarzyszenie  Producentów
Owoców i Warzyw w Ujanowicach.

Goście  kiermaszu  chętnie  odwiedzali  również  stoisko
gastronomiczne  obywateli  Ukrainy,  zamieszkujących  obecnie  w
Powiecie Limanowskim – BBQ Art Design. Firma oferująca potrawy
z grilla  miała swoje oddziały na Ukrainie: w Czerkasach,



Odessie, Charkowie i Lwowie, a obecnie rozpoczyna działalność
w Małopolsce i w Powiecie Limanowskim.

Dziękujemy  serdecznie  wszystkim  wystawcom,  partnerom  oraz
uczestnikom spotkania, które pozwoliło nam wspólnie przeżyć
wiele miłych chwil oraz przygotować się na nadchodzące Święta
Bożego Narodzenia. Dzięki Państwa obecności mogliśmy po raz
kolejny cieszyć się magicznym, świątecznym klimatem!

Zapraszamy do galerii zdjęć

Konferencja  transgraniczna  i
wizyta  studyjna  delegacji  z
Dolnego  Kubina  w  Powiecie
Limanowskim.
Od 16 do 18 grudnia  2022 r. na terenie Powiatu Limanowskiego
gościła  dziesięcioosobowa  grupa  przedstawicieli  branży
turystycznej z Dolnego Kubina na Słowacji. Spotkanie odbyło
się  w  ramach  organizowanej  przez  Powiat  Limanowski  wizyty
studyjnej, będącej częścią projektu pn. „Dziedzictwo kulturowe
i przyrodnicze Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina”.
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W  ramach  pierwszej  części  wizyty,  zaproszone  osoby  wzięły
udział  w  konferencji,  rozpoczynającej  trzydniową  wizytę
studyjną podsumowującą projekt transgraniczny , który Powiat
Limanowski  realizował  wspólnie  z  miastem  partnerskim  Dolny
Kubin.   W  trakcie  konferencji  omówiono  szereg  tematów
dotyczących  m.in.:  turystyki  rowerowej  w  regionach
przygranicznych  oraz  przykładów  transgranicznych  szlaków  w
Europie. Spotkanie miało formę wykładów, które poprowadzili:
Marcin Kozioł Prezes Fundacji PolandOnBike, Bogdan Kasperek
Dyrektor Biura Euroregionu Śląsk Cieszyński w Stowarzyszeniu
Rozwoju  i  Współpracy  Regionalnej  „Olza”  i  Stowarzyszeniu
Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej, Sekretarz Euroregionu Śląsk
Cieszyński,  a  także  Agnieszka  Pyzowska  –  z  Europejskiego
Ugrupowania współpracy Terytorialnej „Tatry”. Po konferencji
przedstawiciele branży turystycznej w godzinach popołudniowych
udali  się  na  do  Ośrodka  Edukacyjnego  Gorczańskiego  Parku
Narodowego w parku dworskim Wodzickich w Porębie Wielkiej oraz
odwiedzili  Termy  Gorce.  W  kolejnym  dniu  wizyty  osoby
odwiedzające  nasz  powiat  miały  możliwość  odwiedzić  także:
Skansen  na  Jędrzejkówce,  Szczyrzyc,  gdzie  zwiedzili  teren
klasztoru Opactwa Cystersów oraz browar przyklasztorny.
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Nie  zapomniano  też  o  innych  miejscach,  stanowiących  ważne
punkty na mapie atrakcji turystycznych powiatu limanowskiego,
jak np. Muzeum Ziemi Limanowskiej w Limanowej. Podczas wizyty
goście ze Słowacji mogli także posmakować specjałów kuchni
regionalnej.

Spotkanie  było  okazją  do  zacieśnienia  dotychczasowej
współpracy, poszerzenia sieci kontaktów i wymiany doświadczeń
z przedstawicielami słowackiej branży turystycznej.
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Projekt współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej w
ramach  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  oraz
budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach
Programu  Współpracy  Transgranicznej  Interreg  V-A  Polska  –
Słowacja 2014-2020.
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Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 2000) Starosta Limanowski Wykonujący Zadania z
Zakresu  Administracji  Rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.
o., reprezentowanej przez pełnomocnika Pana Marcina Kita, w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Łososina  Górna,  gm.
Limanowa, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 87, o powierzchni
0,02 ha, poprzez udzielenie zezwolenia na realizację budowy
gazociągu średniego ciśnienia PE dn. 63 PN 0,5 MPa wraz z
infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w
związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączem  do  punktu
gazowego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego”.

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym została zamieszczona w dniu 11
października 2022 r. na stronie internetowej i na tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Limanowa.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamia się, że w terminie 7
dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia strony mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-13/


Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w godzinach od 730

do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na   stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Limanowa.

 

zawiadomienie o wszczęciu postępowania (PDF)

 

 

Kondolencje  dla  najbliższych
śp. ks. Zbigniewa Stabrawy

Głębokie wyrazy żalu i współczucia z powodu śmierci
ks. Zbigniewa Stabrawy

Proboszcza parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Mordarce
dla rodziny i najbliższych

składają
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu

wraz z Radnymi

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/zawiadomienie-o-wszczęciu-GN.6821.48.20221.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-najblizszych-sp-ks-zbigniewa-stabrawy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kondolencje-dla-najblizszych-sp-ks-zbigniewa-stabrawy/


Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady marznące
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatu  limanowskiego i pozostałych powiatów
województwa  małopolskiego,  dotyczące  możliwości  wystąpienia
opadów, okresami o natężeniu umiarkowanym, marznącego  deszczu
oraz  mżawki  powodujące  gołoledź.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia  zjawisk  wynosi  80%.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne od godz.21:00 dnia
15.12. 2022 r. do godz.20:00 dnia 16.12.2022 r.
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Zapraszamy  na  bogaty  w
atrakcje  III  Kiermasz
Bożonarodzeniowy  w  Powiecie
Limanowskim!
W poniedziałek 19 grudnia 2022 r. na limanowskim rynku zagości
niepowtarzalny,  gwiazdkowy  klimat!  Wszystko  za  sprawą  III
Kiermaszu  Bożonarodzeniowego  w  Powiecie  Limanowskim
organizowanego  przez  Powiat  Limanowski  w  partnerstwie  z
Miastem  Limanowa  i  Nadleśnictwem  Limanowa.  W  godzinach  od
10:00 do 15:00  na stoiskach promocyjnych będzie można nabyć 
m.in. produkty regionalne, oryginalne dekoracje świąteczne i
rękodzieło.

W tegorocznej edycji  Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Powiecie
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Limanowskim  udział wezmą:

–  Piotr  Banach  (wyroby  z  drewna:  wianki  bożonarodzeniowe,
stroiki, choinki drewniane, ozdoby, renifery, anioły),
– Stowarzyszenie „Remedium” (stroiki, dekoracje świąteczne),
-Koła  Gospodyń:  KGW  Sowliny  (potrawy  świąteczne,  ciasta  i
ciasteczka, ozdoby świąteczne),  KGW Lipowe (stroiki, ozdoby
choinkowe  i  świąteczne  ciasta),  KGW  Zagórzanki  (stroiki,
szopki, serwetki, wypieki i potrawy świąteczne), KGW Zasadne
(ozdoby  świąteczne,  bombki,  stroiki,  chleb  wiejski,
podpłomyki, ciasta, smalce, korbace), KGW Podłopień (ciasta,
ciasteczka,  stroiki  bożonarodzeniowe)  oraz   KGW  Śwarne
Gosposie  Kamienica  (stroiki  świąteczne,  wieńce,  pierniczki,
ciasta, chleby, bombki regionalne).
– MKART Magdalena Król (ręcznie malowane zawieszki na choinkę
z  plastrów  drewna,  drewniane  pudełka,  kartki  świąteczne  z
motywami regionalnymi),
–  SABYART  Sabina  Rapta  (bombki  przestrzenne,  bombki  3D,
stroiki, świece, pierniczki),
–  Halina  Janik  (aniołki  na  szydełku,  stroiki  świąteczne,
choinki, bombki ozdobne styropianowe),
– Tadeusz Leśniak Pasieka pod Sosnami  (produkty pszczele –
miody, pyłek, wyroby woskowe),
– Zagórzańscy Pasjonaci (bombki dekorowane metodą decoupage,
stroiki  świąteczne,  anioły,  ręczenie  dekorowane  kartki  i
świece, dekoracje wykonane na szydełku i drutach),
– Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale (anioły z koralików,
gwiazdki  i  inne  ozdoby,  stroiki,  pierniczki,  wyroby  na
szydełku, serwetki),
– „Sznurkowe Perełki” (wyroby ze sznurka bawełnianego wykonane
metodą makramy i na szydełku),
–  Gospodarstwo  „Naturalnie”  –  Natalia  Drożdż  (wyroby
tradycyjne  –  wędliny  wiejskie,  ciasta,  chleby,  bigos,
kiełbasy,  smalec,  miody),
–  „Chleb Męciński” (Marek Piwowar), Danuta Gutowska (ozdoby
świąteczne, soki naturalne i susz) oraz „Kołacz Jodłownicki”
(chleby,  wypieki,  kołacz  jodłownicki),  „Suska  Sechlońska”



Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach.

Coś  dla  siebie  znajdą  zarówno  smakosze  jak  i  poszukujący
pięknych  dekoracji,  czy  też  gwiazdkowych  upominków  z
regionalnym akcentem. Uczestnicy Kiermaszu będą mogli również
otrzymać  pachnące  choinki  i  dary  lasu  od  Nadleśnictwa
Limanowa,  które  jest  partnerem  wydarzenia.

  

Podczas wydarzenia towarzyszyć nam będą dźwięki tradycyjnych
kolęd i świątecznych przebojów, a  grupy kolędnicze z  Zespołu
Szkół im. KEN  w Tymbarku,  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie Dolnej oraz z Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej (Ekonom)
z pewnością zachęcą wszystkich do wspólnego śpiewania.

Warto  wspomnieć,  że  podczas  tegorocznego  Kiermaszu
Bożonarodzeniowego  w  Limanowej  swoje  stoisko  będą  mieli
również  obywatele  Ukrainy  zamieszkujący  obecnie  w  Powiecie
Limanowskim.  Firma  gastronomiczna  BBQ  Art  Design   oferuje
potrawy z grilla. W menu znajdują się m.in.: boczek, karczek,
żeberka, szynka, schab, kurczak oraz kiełbaski. Firma miała
swoje oddziały na Ukrainie: w Czerkasach, Odessie, Charkowie i
Lwowie.  Obecnie  rozpoczyna  działalność  w  Małopolsce  i  w
Powiecie Limanowskim.
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Zapraszamy  serdecznie  wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  na
wyjątkowe spotkanie w przedświątecznej atmosferze podczas III
Kiermaszu Bożonarodzeniowego w Powiecie Limanowskim. Poczujmy
magię Świąt !

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: Radio RDN, portal
limanowa.in oraz telewizja internetowa TV28.

Poniżej w fotogalerii przypominamy, jak wyglądał zeszłoroczny
Kiermasz Bożonarodzeniowy w Limanowej:
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Trwa  Powiatowy  Konkurs  na
„Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy” – na prace
czekamy 16 i 19 grudnia br.
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Bożonarodzeniowego”,  w  którym  mogą  wziąć  udział  uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.

Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji świąt
Bożego Narodzenia lub/i zawierający elementy z otaczającego
środowiska  naturalnego,  wraz  z  dołączonym  formularzem
zgłoszenia  należy  składać  w  dniach:  16  grudnia  2022  r.
(7.30-15.30) oraz 19 grudnia 2022 r.(7.30-12.00) w Wydziale
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.

Zwycięzców konkursu poznamy 20 grudnia br.
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Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:

REGULAMIN  konkursu pn.”Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/12/Regulamin-stroik-2022.pdf
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